DE CHISTINAPOLIS

CÂMARA MUI{ICIPAI

LEGISLANDO COM O POVO, PARA O POVO
Ft'1. sb
Grr

Cristinápolis/SE,03 de janeiro de 2022.

tu
Adelmo onçalo Dias dos Santos

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Certifico que o EDITAL acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para
conhecimento dos interessados.

Cristinápolis/SE,03 de janeiro de 2022

Acua \
ncisco José

PRESIDE
lva de Mesq

TE DA CPL

Pruça do gondeiro, n' 749, Centro, Cristinópolis/sE

a

EDITAL DE PUBLICACÂO

A CÂMARA MUNICIPAL DE CRISTINÁPOLIS, ESTADO DE SERGIPE,
representada por sua Presidente, a Sr. Adelmo Gonçalo Dias dos Santos, torna público
que firmou contrato com GEBERTON NASCIMENTO DOS SANTOS - ME estabelecida
na Rua Jose lzidio de Oliveira, no 108, bairro: Centro, CEP: 49.270-000, Cristinápolis/SE,
pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/ sob o n" 29.469.357/0001-03 referente
a gestão eletrônica de documentos, importando o valor global do contrato em R$
48.750,00 (quarenta e oito mil, setecentos e cinquenta reais).

O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro para conhecimento dos
interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso Xll, da Constituição Estadual.

CERNDÃO